
令和３年１０月１８日 

保護者の皆様へ 

金沢高等学校     

                        校長 杉浦 外美夫 

      

 

令和３年度「いしかわ教育ウィーク」に伴う授業公開について 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。また、平素よ

り本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校では「いしかわ教育ウィーク」の一環として、下記のとおり授業公開を実施いたします。この

機会に授業中の生徒や職員の様子をご覧いただき、本校に対するご理解を一層深めていただければ幸いで

す。 

 つきましては、ご多忙のこととは存じますが、お誘い合わせの上、ご来校くださいますようお願い申し上

げます。 

                                     

 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年１１月１日（月） 

              ８時５０分～１５時４０分（第１時限～第７時限の授業） 

           １１月２日（火） 

                  ８時５０分～１５時４０分（第１時限～第７時限の授業） 

               １１月４日（木） 

                  ８時５０分～１５時４０分（第１時限～第７時限の授業） 

               １１月５日（金） 

                  ８時５０分～１５時４０分（第１時限～第７時限の授業） 

 

    ２ 会 場  金沢高等学校（各教室） 

 

    ３ お願い   

     （１）来客者入口からお入りになり、事務室で受付をされた上で、ご自由にご参観ください。 

（２）内履きをご持参ください。 

（３）駐車場のご用意はございませんので、ご来校の際は公共の交通機関をご利用いただきますよう 

   お願いいたします。 

   （４）校舎内での写真及び動画の撮影につきましては、ご遠慮くださいますようお願いいたします。 

   （５）事務室で受付される際に、検温をお願いいたします。また、手指消毒・マスク着用をお願いい 

      たします。 

 

 

事務担当 

金沢高等学校 教務部 

主任 中栄 康博 

TEL  (076)242-3321 

 


